(Z00M) plataforma en donde se reúnen todos los accionistas con derecho a voto 

de la Compañía OROSOLCONSTRU S.A. 

1.-La SRTA. MARIA CLAUDIA OROZCO AGUIRRE, ciudadana ecuatoriana, 

portadora de la cédula de identidad N. 2 0704147768, quién declara ser 

propietaria de (188) ciento ochenta y ocho acciones ordinarias, nominativas y 

liberadas de un dólar cada una, equivalente a USD$188,00 dólares americanos, 

corresponde al 23,50% del capital suscrito y pagado. 

2.-La SRTA. MARIA JOSE OROZCO AGUIRRE, ciudadana ecuatoriana, portadora 

de la cédula de identidad N. 20704147776, quién declara ser propietaria de (188) 

ciento ochenta y ocho acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar 

cada una, equivalente a USD$188,00 dólares americanos, corresponde al 23,50% 

del capital suscrito y pagado. 

3.-El SR. ALEX DAVID OROZCO AGUIRRE, ciudadano ecuatoriano, portador de la 

cédula de identidad N. 2 0705926269, quién declara ser propietario de (187) 

ciento ochenta y siete acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar 

cada una, equivalente a USD$187,00 dólares americanos, corresponde al 23,38% 

del capital suscrito y pagado. 

4.-El SR. CARLOS LUIS OROZCO AGUIRRE, ciudadano ecuatoriano, portador de la 

cédula de identidad N. 2 0705353837, quién declara ser propietario de (187) 

ciento ochenta y siete acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar 

cada una, equivalente a USD$187,00 dólares americanos, corresponde al 23,37% 

del capital suscrito y pagado. 

5.- El SR. CARLOS GABRIEL TAPIA OROZCO, ciudadano ecuatoriano, portador de 

la cédula de identidad N.